

**SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)**

Numărul licitației: <b>ocds-b3wdp1-MD-1580911459565</b>	Data: <b>11.10.2020</b>	Alternativa nr. <b>Nu este</b>
Denumirea licitației: <b>Inspectoratul General al Poliției</b>	Lot: <b>1 - 2</b>	Pagina <b>1</b> din <b>1</b>

Codul CPV	Denumirea bunurilor și/ sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Garanție (luni)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
32500000-8	<b>Bunuri/ Servicii:</b>							
<b>Lotul 1</b>								
Poziția 1	Wireless Gigabit Router MERCUSYS "AC12G", AC1200 Dual Band. Supports 802.11ac standard	Buc.	10	523,00	627,60	5230,00	6276,00	24
Poziția 2	8-port 10/100/1000Mbps Switch TP-LINK "TL-SG1008", steel case, 1U 13" Rack Mount	Buc.	10	906,00	1087,20	9060,00	10872,00	24
Poziția 3	16-port Gigabit Desktop/Rackmount Switch TP-LINK "TL-SG1016D", metal case	Buc.	10	1045,00	1254,00	10450,00	12540,00	24
Poziția 4	Mouse SVEN RX-110, Optical, 1000 dpi, 3 buttons, Black, USB	Buc.	30	61,00	73,20	1830,00	2196,00	12
Poziția 5	Gembird MUSW-4B-01, Wireless Optical Mouse, 2.4GHz, 4-button, 800/1200/1600dpi, Nano Receiver, USB, Black	Buc.	10	106,00	127,20	1060,00	1272,00	24
Poziția 6	PSU HPC ATX-500W, 12cm fan, 24 pin, 2x IDE, 2x SATA	Buc.	5	284,00	340,80	1420,00	1704,00	24
Poziția 7	Kodak MAX Lithium CR2032 batteries	Buc.	10	13,00	15,60	130,00	156,00	---
Poziția 8	Kodak Alkaline AAA Xtralife	Buc.	20	7,00	8,40	140,00	168,00	---
Poziția 9	Kodak Alkaline AA Xtralife	Buc.	30	7,00	8,40	210,00	252,00	---
Poziția 10	Incarcator Kodak K620E-C + 4 x AA 2100 mAh	Buc.	1	255,00	306,00	255,00	306,00	---
Poziția 11	Conector RJ-45	Buc.	300	1,00	1,20	300,00	360,00	---
Poziția 12	Cable HDMI M to HDMI M 5m v2.0 4K LANBERG CA-HDMI-11CC-0050-BK	Buc.	2	92,00	110,40	184,00	220,80	---
Poziția 13	Mufa de legatura RJ45 - RJ45	Buc.	10	12,00	14,40	120,00	144,00	---
Poziția 14	Cable UTP Cat.5E, 305m, CCAG, 24awg 4X2X1/0.50, gray color, APC Electronic	Buc.	3	549,00	658,80	1647,00	1976,40	---
Poziția 15	3.5" HDD 500GB-SATAIII-32MB Western Digital "AV-GP (WD5000AUDX)"	Buc.	10	486,00	583,20	4860,00	5832,00	24
Poziția 16	32GB USB3.1 Flash Drive Apacer "AH355", Black, Classic Cap (AP32GAH355B-1)	Buc.	10	97,00	116,40	970,00	1164,00	36
Poziția 17	128Gb USB3.1 GoodRAM UME3 Black (Read 60 MByte/s, Write 20 MByte/s)	Buc.	2	264,00	316,80	528,00	633,60	36
<b>Total lot 1</b>						<b>38394,00</b>	<b>46072,80</b>	
<b>Lotul 2</b>								
Poziția 1	Ciocan de lipit Sparta 913105	Buc.	1	264,00	316,80	264,00	316,80	---
Poziția 2	17102 - Паяльник 30W 220V (дерев.) №2	Buc.	1	75,00	90,00	75,00	90,00	---
Poziția 3	Cuțit de birou mare, (Plastic, 18mm)	Buc.	1	4,00	4,80	4,00	4,80	---
Poziția 4	Mănuși cu aplicații PVC AT2513 negru	Buc.	10	8,00	9,60	80,00	96,00	---
Poziția 5	Bandă izolantă PHV 15 mm x 20 m negru	Buc.	5	11,00	13,20	55,00	66,00	---
Poziția 6	Multimetru digital Yato YT73080	Buc.	1	183,00	219,60	183,00	219,60	12
Poziția 7	Projector LED Horoz PUMA-50, 50W, IP65	Buc.	3	314,00	376,80	942,00	1130,40	12
Poziția 8	Lampă cu descărcare in gaze NARVA DRLF-400 400 W E40	Buc.	10	135,00	162,00	1350,00	1620,00	---
Poziția 9	MASINA DE GAURIT CU ACUMULATOR BORT BAB-10,8X Diametru mandrinei 0.8 – 10 mm	Buc.	1	874,00	1048,80	874,00	1048,80	12
<b>Total lot 2</b>						<b>3827,00</b>	<b>4592,40</b>	
<b>Total:</b>						<b>42221,00</b>	<b>50665,20</b>	

Semnat:  Numele, prenumele: **Martinov Iurie** În calitate de: **Director comercial**

Ofertantul: **"Xpert PC" S.R.L.** Adresa: **str. 31 August 1989, nr.98**

